定出租方按照承租方的要求，将合同约定的租赁物租赁给承租方使用，服务方按合同约定向承租方提供设

备安装调试及租赁期间维修保养等服务。合同约定租赁物毁损、灭失的风险自租赁物完成交付之日起转移

至承租方，租赁物为高速智能钻攻中心（100台）、立式钻攻中心（60台），租金总额为人民币1,570.7988

万元，租期为36个月，每期含税租金43.6333万元。截止2021年6月30日该合同尚在履行中。

3、公司为满足员工住宿需求，向外租入尚在履行中的公寓有3处，合计月含税租金12.52万；为满足

仓储需要，向外租入尚在履行中的仓库1处，合计月含税租金5.97万元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

广东格林精密部件股份有限公司 2021年半年度报告全文

30

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年01月04日召开第二届董事会第八次会议，审议通过了《关于对外投资的议案》，同意公

司对外投资设立新加坡全资子公司格林精密部件（国际）有限公司（以下简称“格林国际”），英文名称

GREEN PRECISION COMPONENTS (INTERNATIONAL) PTE.LTD（以下简称“格林国际”）。

并由格林国际分别在越南、香港设立子公司。具体情况如下：

1、格林精密部件（国际）有限公司

格林国际注册地为新加坡，成立于2021年1月20日，地址为80 Robinson Road #02-00 Singapore，已

发行普通股1股，股本为1美元，由格林精密100%持有。董事为吴宝玉、WEE CHOO PENG。

2、格林精密部件（香港）有限公司

格林香港注册地为中国香港，成立于2021年3月29日，地址为19H Maxgrand Plaza No.3 Tai Yau Street

San Po Kong，Kowloon，Hong Kong，已发行普通股500,000股，股本为500,000美元，由格林国际100%持

有，董事为吴宝玉。格林香港尚未开展实际经营活动。

3、格林精密部件越南有限公司

2021年6月17日，格林国际投资设立了格林精密部件越南有限公司，并在报告期内完成公司登记，具

体内容详见公司于2021年6月30日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司

对外投资设立越南孙公司完成工商设立并取得营业执照的公告》（公告编号：2021-014）。

广东格林精密部件股份有限公司 2021年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送

股

公积

金转

股

其

他

小计 数量 比例

一、有限售条件股份 310,000,000 100.00% 16,024,899 0.00 0.00 0.00 16,024,899 326,024,899 78.87%

1、国家持股 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

2、国有法人持股 9,473,684 3.06% 25,559 0.00 0.00 0.00 25,559 9,499,243 2.30%

3、其他内资持股 193,145,354 62.30% 15,986,049 0.00 0.00 0.00 15,986,049 209,131,403 50.59%

其中：境内法人持股 193,145,354 62.30% 16,753 0.00 0.00 0.00 16,753 193,162,107 46.73%

境内自然人持股 0.00 0.00% 15,969,296 0.00 0.00 0.00 15,969,296 15,969,296 3.86%

4、外资持股 107,380,962 34.64% 13,291 0.00 0.00 0.00 13,291 107,394,253 25.98%

其中：境外法人持股 106,831,230 34.46% 12,948 0.00 0.00 0.00 12,948 106,844,178 25.85%

境外自然人持股 549,732 0.18% 343 0.00 0.00 0.00 343 550,075 0.13%

二、无限售条件股份 0.00 0.00% 87,355,101 0.00 0.00 0.00 87,355,101 87,355,101 21.13%

1、人民币普通股 0.00 0.00% 87,355,101 0.00 0.00 0.00 87,355,101 87,355,101 21.13%

2、境内上市的外资股 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

3、境外上市的外资股 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

4、其他 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

三、股份总数 310,000,000 100.00% 103,380,000 0.00 0.00 0.00 103,380,000 413,380,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意广东格林精密部件股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可【2021】

490号）核准，经深圳证券交易所《关于广东格林精密部件股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（【2021】

391 号）同意，公司首次公开发行的人民币普通股股票于2021年4月15日在深圳证券交易所创业板上市，证券简称“格林精密”，

证券代码“300968”，公司首次公开发行人民币普通股股票103,380,000股。本次发行后，公司总股本由310,000,000股变为

413,380,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意广东格林精密部件股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可【2021】

广东格林精密部件股份有限公司 2021年半年度报告全文

32

490号）核准，经深圳证券交易所《关于广东格林精密部件股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（【2021】

391 号）同意，公司首次公开发行的人民币普通股股票于2021年4月15日在深圳证券交易所创业板上市，证券简称“格林精密”，

证券代码“300968”。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况